
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily 

Bítouchovská 1, 513 01 Semily 
 

 

Spis. zn.: 2RP13236/2015-541204/05/03 
Č.j.:  SPU 000735/2025 
UID:   spudms00000015163863 
 
Vyřizuje: Ing. Dáša Zemanová 
Telefon: 725409955 
E-mail:  dasa.zemanova@spu.gov.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

   
  
V Semilech dne: 24. 2. 2025 

  
 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, 
Pobočky Semily (dále jen „pobočka“) ze dne 2. 9. 2024 č.j. SPU 292958/2024 byl podle § 11 odst. 4 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, schválen návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Tatobity a navazujících částech sousedních katastrálních území Lestkov pod Kozákovem a Žernov, 
zpracovaný jménem firmy Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., IČ 26695103, se sídlem 
Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10, pod č. zakázky zpracovatele 219/2018 (č. smlouvy 
objednatele 1041-2018-541101), Ing. Janem Ryšavým, který je osobou úředně oprávněnou 
k projektování pozemkových úprav na základě rozhodnutí o udělení úředního oprávnění č. 37712/2001-
5010. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2024. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily,  
 

rozhodl 
 

podle ust. § 11 odst. 8 zákona o 
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v k.ú. Tatobity, Lestkov pod Kozákovem 

a Žernov tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, 

2. zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí pro LV č. 9, 63, 83, 

85, 155, 184, 228, 260, 294, 378, 392, 472, 487, 491, 493, 522, 528, 558, 596 a 605 v k.ú. Tatobity. 

3. zřízení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2c tohoto rozhodnutí pro LV č. 378 (ve 

prospěch LV 87), 550 (ve prospěch LV 122, 582 a 524), 582 (ve prospěch LV 122), vše v k.ú. 

Tatobity, 



 

SPU 000735/2025 2 

4. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto 

rozhodnutí pro LV č. 106 a 129 v k.ú. Tatobity. 

 

Vlastník Bakeš Jaroslav, nar. 31.7.1974, bytem Tatobity 85, 512 53 Tatobity (id. podíl 1/3 nemovitostí 
zapsaných na LV 106 pro k.ú. Tatobity), uhradí Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 154,-- Kč 
(slovy jednostopadesátčtyři korun českých), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a 
to nejpozději do 60 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Úhrada bude provedena na bankovní účet 
č. 19-3723001, kód banky 0710, variabilní symbol: 1006502541. 
 
Vlastník Bakeš Jiří, nar. 18.1.1958, bytem Tatobity 137, 512 53 Tatobity (id. podíl 2/3 nemovitostí 
zapsaných na LV 106 pro k.ú. Tatobity), uhradí Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 309,-- Kč 
(slovy třistadevět korun českých), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to 
nejpozději do 60 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 
19-3723001, kód banky 0710, variabilní symbol: 1007502541. 
 
Vlastník SJM Cimbál František, nar. 31.1.1945 a Cimbálová Zdeňka, nar. 21.6.1948, oba bytem 
Tatobity 41, 512 53 Tatobity (SJM nemovitostí zapsaných na LV 129 pro k.ú. Tatobity), uhradí 
Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 38 658,-- Kč (slovy třicetosmtisícšestsetpadesátosm 
korun českých), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 60 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí. Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001, kód banky 
0710, variabilní symbol: 1008502541. 
 
------------------------------------ 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu: 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1.A tohoto rozhodnutí, která 
je součástí výroku (účastníci řízení jsou identifikováni v souladu s § 68 odst. 2 ve spojení s § 18 odst. 2 
správního řádu). 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
 
Řízení o Komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Tatobity zahájila pobočka dne 16. leden 2018             
v souladu s ust. § 6 odst. 4 zákona. Později bylo řízení rozšířeno o navazující části sousedních 
katastrálních území Lestkov pod Kozákovem a Žernov, a to Oznámení č.j. SPU 367706/2020 ze dne 
12.10.2020 důvodu odstranění spůlných částí katastrální hranice.  
 
Pobočka schválila rozhodnutím dle § 11 odst. 4 zákona ze dne 2. 9. 2024, č.j. SPU 292958/2024, které 
nabylo právní moci dne 10. 10. 2024, návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Tatobity a navazujících částech sousedních katastrálních území Lestkov pod Kozákovem a Žernov. 
Proti rozhodnutí o schválení návrhu (č.j. SPU 292958/2024) nebylo podáno žádné odvolání, proto 
pobočka pro vydání rozhodnutí dle § 11 odst. 8 zákona neprověřovala podání žaloby u příslušného 
soudu a je oprávněna příslušné rozhodnutí (dle § 11 odst. 8 zákona) vydat. 
 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona. Upřesnění výměr 
pozemků vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických informací není 
změnou návrhu (§ 11 odst. 8 zákona).  
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené Ing. Marcelou Maierovou dne 
7. 1. 2025, číslo zakázky 219/2018, se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí, zrušuje nebo zřizuje se věcné břemeno tak, jak je uvedeno v přílohách č. 2b a 2c tohoto 
rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, jak je uvedeno v příloze č. 3 
tohoto rozhodnutí pro LV č. 106 a 129 v k.ú. Tatobity.  
 



 

SPU 000735/2025 3 

Zástavní právo, věcná práva či jiná omezení, vztahující se k pozemkům zahrnutým do pozemkových 
úprav, přecházejí dle § 11 odst. 14 zákona na nové pozemky v souladu se schváleným návrhem tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí. 
 
 

Věcná břemena pro zajištění přístupu, jejichž opodstatnění schválením návrhu pominulo, se ruší tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí. Současně dochází dle § 11 odst. 15 zákona i k zániku 
věcných břemen, jejichž zápis byl do katastru nemovitostí převzat z pozemkové knihy, zemských desek 
nebo železniční knihy a u nichž se oprávněná osoba nepřihlásila na výzvu pobočky dle § 8 odst. 1 
zákona.  
 

Přístup k pozemkům je zajištěn návrhem nové cestní sítě, ze stávajících či nově navržených 
komunikací. Tam, kde nebylo efektivní navrhovat obecní cestu, byla v návrhu KoPÚ pro zpřístupnění 
pozemků navržena nová věcná břemena chůze a jízdy. Jedná se o 3 případy (viz příloha č. 2c), 
dotýkající se pěti parcel, na kterých bude do katastru nemovitostí zaneseno omezení vlastnického práva 
v podobě věcného břemene chůze a jízdy (p.č. 2220, 2373, 2375, 2553 a 2565). Náhrada za nově 
zřízené věcné břemeno byla v souladu s § 9 odst. 18 zákona zohledněna v návrhu nových pozemků. 
Vlastníci pozemků nově zatížených věcným břemenem se vzdali náhrady za jeho zřízení podpisem 
(úředně ověřený podpis) protokolu vyhotoveného pro tento účel pobočkou. 
 

Nová věcná břemena se dotýkají 5 listů vlastnictví: LV 378 (povinnost k p.č. 2373, 2565 a 2375) ve 
prospěch pozemku p. č. 2376 (LV 87); LV 550 (povinnost k p.č. 2220) ve prospěch pozemků p.č. 2553 
(LV 582), p.č. 2551 (LV 122) a p.č. 503/2 mimo obvod KoPÚ (LV 524); LV  582 (povinnost k p.č. 2553) 
ve prospěch pozemku p.č. 2551 (LV 122).  
 
Pro dosažení cílů KoPÚ, především vytvoření podmínek pro racionální hospodaření a zlepšení využití 
pozemků pro jednotlivé vlastníky, došlo k vypořádání/úpravě spoluvlastnictví k pozemkům na některých 
LV. Na základě uzavřené dohody o vypořádání podílového spoluvlastnictví došlo dle § 9 odst. 16 zákona 
k vypořádání spoluvlastnictví k pozemkům evidovaným na LV č. 597 pro k.ú. Tatobity. Bez uzavření 
dohody bylo uskutečněno vypořádání podílového spoluvlastnictví v některých případech, kde se jedná 
o případy rozsáhlého mnohačetného spoluvlastnictví k pozemkům nebo tam, kde je jedním ze 
spoluvlastníků stát. V této souvislosti byly nově založeny pracovní listy vlastnictví č. N1 a N2 pro 
katastrální území Tatobity. Těmto listům vlastnictví budou nová čísla přidělena Katastrálním 
pracovištěm Semily.  

U pozemků obce či jiné osoby, na kterých je návrhem umístěno společné zařízení ve veřejném zájmu, 
nelze dle § 12 odst. 6 zákona změnit druh pozemku nebo způsob jeho využití bez předchozího souhlasu 
ústředí SPÚ. V příloze č.1 pro LV 9, 29, 83, 87, 180, 350, 375, 378, 392, 423, 426, 472, 491, 522, 552, 
566, 582 a 10001 v k.ú. Tatobity a pro LV 262 v k.ú. Lestkov pod Kozákovem je u takovýchto pozemků 
uvedena poznámka. 
 
V návrhu KoPÚ je rovněž řešena změna katastrální hranice mezi k. ú. Tatobity (obec Tatobity) a k. ú. 
Lestkov pod Kozákovem (obec Radostná pod Kozákovem) a mezi k.ú. Tatobity a k.ú. Žernov (obec 
Žernov). V místech, kde obvod katastrálního území tvoří spůlné hranice vodního toku a komunikací, 
byla provedena změna průběhu katastrální hranice na základě dohod dotčených obcí a za schválení 
zastupitelstvy těchto obcí. Navržené změny částí katastrálních hranic vychází z návrhu nového 
uspořádání pozemků a byly provedeny v rámci KoPÚ tak, aby byla zachována celková výměra 
dotčených katastrálních území. 
 
V době 30 dnů před vystavením návrhu až do vydání tohoto rozhodnutí došlo v katastru nemovitostí 
k následujícím změnám, které byly zohledněny v návrhu:  
 
Změna vlastníků 

LV 

Původní údaje Nové údaje 

Poznámka 
Jméno Adresa 

Právní 
vztah 

Podíl Jméno Adresa 
Právní 
vztah 

Podíl 

k.ú. 738417 Lestkov pod Kozákovem 

262 Čermák 
František, 
RČ: - 

Tatobity 116 Vlastnické 
právo 

1/2   původní 
vlastník 



 

SPU 000735/2025 4 

262   Česká 
republika, IČ: 
00000001-001 

  Vlastnické 
právo 

1/2 nový 
vlastník 

262   Úřad pro 
zastupování 
státu ve 
věcech 
majetkových, 
IČ: 69797111 

Rašínovo 
nábřeží 
390/42, Praha 
- Nové Město, 
12800 

Příslušnost 
hospodařit 
s majetkem 
státu 

1/2 nový 
vlastník 

k.ú. 765201 Tatobity 

29 Kubíček 
Ladislav, RČ: 
480613/031 

Masarykova 
346, 46822 
Železný Brod 

Vlastnické 
právo 

1/2   původní 
vlastník 

29   Kubíček Leoš, 
RČ: 
990602/3710 
 

Na Vápence 
758, 46822 
Železný Brod 

Vlastnické 
právo 

1/2 nový 
vlastník 

88 Otradovská 
Jarmila, RČ: 
505310/058 

Tatobity 31, 
Tatobity, 
51253 

Vlastnické 
právo 

1/1   původní 
vlastník 

  Andrysová 
Věra, RČ: 
745601/3070 

Čajkovského 
947/13, 
Hradec 
Králové - 
Nový Hradec 
Králové, 
50009 

Vlastnické 
právo 

1/2 nový 
vlastník 

88   Hrubá 
Romana, RČ: 
726025/3077 

Gen. 
Govorova 
554, Smiřice - 
Smiřice, 
50303 

Vlastnické 
právo 

1/2 nový 
vlastník 

88 Andrysová 
Věra, RČ: 
745601/3070 

Čajkovského 
947/13, 
Hradec 
Králové - 
Nový Hradec 
Králové, 
50009 

Vlastnické 
právo 

1/2  původní 
vlastník 

88 Hrubá 
Romana, RČ: 
726025/3077 

Gen. 
Govorova 
554, Smiřice - 
Smiřice, 
50303 

Vlastnické 
právo 

1/2  původní 
vlastník 

493  Mazánek Jiří 
Ing., RČ: 
700209/3054 

Proseč 1, 
51263 Žernov 

Vlastnické 
právo 

1/1 
SJM 

nový 
vlastník 

493  Mazánková 
Jitka Ing., RČ: 
705225/4275 

Proseč 1, 
51263 Žernov 

Vlastnické 
právo 

1/1 
SJM 

nový 
vlastník 

527 Cimbálová 
Eliška, RČ: 
495310/273 

28. října 1687, 
Turnov - 
Turnov, 51101 

Vlastnické 
právo 

1/1   původní 
vlastník 

527   Cimbál Petr, 
RČ: 
771220/3213 

Bezručova 
267, Turnov - 
Daliměřice, 
51101 

Vlastnické 
právo 

1/1 nový 
vlastník 

558 Bém 
Vladimír, RČ: 
570914/0767 

Tyršova 75, 
Rovensko pod 
Troskami - 
Rovensko pod 
Troskami, 
51263 

Vlastnické 
právo 

1/1 
SJM 

  původní 
vlastník 



 

SPU 000735/2025 5 

558 Bémová 
Alena, RČ: 
565808/2144 

Tyršova 75, 
Rovensko pod 
Troskami - 
Rovensko pod 
Troskami, 
51263 

Vlastnické 
právo 

1/1 
SJM 

  původní 
vlastník 

558   Mrvík Vojtěch, 
RČ: 
950523/0031 

Hartigova 
1886/173, 
Praha - 
Žižkov, 13000 

Vlastnické 
právo 

1/1 nový 
vlastník 

 
k.ú. 765201 Tatobity 
 
Změna druhu pozemku a způsobu využití 

Parcela 
Původní druh 

pozemku 
Původní způsob 

využití 
Nový druh 
pozemku 

Nový způsob 
využití 

List vlastnictví 

KN 456/8 orná půda - ovoc. sad - 532 

KN 603/13 orná půda - zahrada - 605 

´ 

Změna způsobu ochrany nemovitosti 

Parcela 
Původní ochrany 

nemovitosti 
Nové ochrany nemovitostí List vlastnictví 

KN 412/21 (nově p.č. 2109) 2,27,33 24,27,33 63 

KN 559/1 (nově p.č. 2477) 2,27 24,27 164 

KN 978/3 (nově p.č. 2350) 2,27 24,27 350 

KN 983 (nově p.č. 2366) 2,27 24,27 566 

KN 1115/1 (nově p.č. 2057) 2 24 10001 

 

Nové parcely 

Parcela Druh pozemku Nová stavba List vlastnictví 

KN st. 405  zastavěná plocha Tatobity č.p. 274, rod.dům 605 

KN st. 406  zastavěná plocha bez čp/če, garáž 605 

KN  2591 ostat. plocha, jiná 
plocha 

 552 

 

Změna výměry 

Parcela Původní výměra Nová výměra List vlastnictví 

KN 588/8 807 806 522 

KN 603/13 1008 653 605 

 

Všichni účastníci řízení jsou uvedeni v příloze č. 1.A, která je nedílnou součástí výroku tohoto 
rozhodnutí.  
 
Na základě § 5 odst 4 zákona ve spojení s ust. § 32 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, byl ustanoven opatrovník předpokládaným dědicům zemřelého 
vlastníka/spoluvlastníka pozemků, jelikož soud usnesením o dědictví dosud pravomocně nerozhodl 
(Usnesení č.j. SPU 210640/2023).  
 
Nebylo-li projednáno dědictví po vlastníkovi, jehož pozemky jsou dotčeny řešením ve smyslu § 2 
zákona, do doby tohoto rozhodnutí, jsou předmětem dědictví dle § 11 odst. 11 zákona pozemky 
v souladu se schváleným návrhem, namísto původních pozemků zůstavitele. V katastru nemovitostí 
bude jako vlastník takového předmětu dědictví evidován zůstavitel až do doby provedení vykladu změny 
vlastnických či jiných práv ve prospěch dědiců (týká se LV 184 a 306 pro k.ú. Tatobity). 
 
Výsledky pozemkových úprav slouží k obnově katastrálního operátu a jako nezbytný podklad územního 
plánování. V souladu s ustanovením § 11 odst. 10 zákona se obnovený katastrální operát stává platným 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 



 

SPU 000735/2025 6 

Osobám, kterým se toto rozhodnutí doručuje, se v souladu s § 11 odst. 10 zákona připojuje pouze 
ta část příloh č. 1, 2a, 2b, 2c a 3, která se týká vlastnictví konkrétní osoby.  
 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Dáša Zemanová 

vedoucí Pobočky Semily 

Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 

 

 

Rozdělovník 
  
I.  Obdrží do vlastních rukou všichni účastníci řízení, kteří jsou pobočce známi. K rozhodnutí se dle ust. 

§ 11 odst. 10 zákona připojuje z náležitostí návrhu Specifických příloh jen ta část návrhu, která se 
týká konkrétního účastníka řízení. 

II. Podle ust. § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí bez příloh oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou 
po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu 

pro Liberecký kraj, Pobočce Semily, na úřední desce Obce Tatobity, úřední desce Obecního úřadu 

Radostná pod Kozákovem a úřední desce Obecního úřadu Žernov.  

III. Dle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se toto 
rozhodnutí bez příloh zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na internetové adrese 
http://ud.spucr.cz 

IV. Po nabytí právní moci obdrží Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily. 

 

 

 
Přílohy k rozhodnutí: 
 
Příloha č. 1.A –  Seznam účastníků řízení 
Specifické přílohy dle jednotlivých listů vlastnictví 

Příloha č. 1 - vyjmenovává dotčené vlastníky pozemků a vymezuje pozemky, které 
dotčený vlastník pozbývá a nabývá 

Příloha č. 2a -  převádí již existující věcná břemena nebo jiná věcná práva a omezení 
Příloha č. 2b - upravuje zrušení věcných břemen 
Příloha č. 2c -  upravuje zřízení věcných břemen 
Příloha č. 3 -  určuje výši úhrady a lhůty uhrazení podle § 10 odst. 2 zákona 

 

 
 

http://ud/


 

SPU 000735/2025 7 

Příloha č. 1.A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 000735/2025. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 
 
Účastníci řízení: (V tomto seznamu budou účastníci řízení řádně identifikováni v souladu s § 68 odst. 2 
ve spojení s § 18 odst. 2 správního řádu, tj. u fyzických osob: jméno, příjmení, datum narození, místo 
trvalého pobytu; u právnických osob: název, IČ a sídlo.). 
 
 
A - Vlastníci dle evidence nemovitostí 
Antošová Tereza nar. 25. 2. 1992, Padovská 747/5, 10900 Praha - Horní Měcholupy  
Bakeš Jan nar. 23. 1. 1974, Jiráskova 303/23, 46001 Liberec XIII-Nové Pavlovice  
Bakeš Jaroslav nar. 31. 7. 1974, Tatobity 85, 51253 Tatobity  
Bakeš Jiří nar. 18. 1. 1958, Tatobity 137, 51253 Tatobity  
Bakeš Vladimír nar. 18. 6. 1944, Lestkov 58, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Bareš Patrik nar. 18. 3. 1991, Přemyslova 638, 51101 Turnov  
Bartejsová Jolana nar. 24. 6. 1969, Tatobity 149, 51253 Tatobity  
Basso Enrico nar. 14. 2. 1968, Zenklova 2470/205, 18200 Praha - Libeň  
Basso Jitka nar. 1. 8. 1978, Zenklova 2470/205, 18200 Praha - Libeň  
Bíba Ladislav nar. 21. 8. 1969, Tatobity 178, 51253 Tatobity  
Bíbová Michaela nar. 4. 5. 1974, Tatobity 178, 51253 Tatobity  
BIO TOP s.r.o. IČ: 26114224, Nemanická 440/14, 37010 České Budějovice 3   
Bittnerová Lenka nar. 31. 3. 1976, Budovatelů 3398/14, 46601 Jablonec nad Nisou  
Blahuš Martin nar. 14. 9. 1988, Dlouhá 109/41, 41501 Teplice  
Brojírová Růžena nar. 5. 3. 1959, Proseč 5, 51263 Žernov  
Brunclík Štěpán nar. 23. 12. 1990, Kosmonautů 1324, 51101 Turnov  
Bubáková Irena nar. 5. 8. 1963, Pelešany 153, 51101 Turnov  
Bukvic Ladislav nar. 27. 5. 1964, Na Petřinách 1789/15, 16200 Praha - Břevnov  
Cimbál František nar. 31. 1. 1945, Tatobity 41, 51253 Tatobity  
Cimbál Petr nar. 20. 12. 1977, Bezručova 267, 51101 Turnov - Daliměřice  
Cimbál Tomáš nar. 13. 11. 1973, Tatobity 273, 51253 Tatobity  
Cimbálová Zdeňka nar. 21. 6. 1948, Tatobity 41, 51253 Tatobity  
Čechlovská Kateřina Bc. nar. 26. 10. 1966, V Rokli 70, 46001 Liberec XXXII-Radčice  
Čepelík Zdeněk nar. 12. 10. 1964, Tyršova 222, 51263 Rovensko pod Troskami  
Čermáková Dagmar nar. 5. 12. 1956, Švermova 1678, 51101 Turnov  
Daniel Jaromír nar. 21. 6. 1962, Tatobity 200, 51253 Tatobity  
Dědečková Jiřina nar. 24. 4. 1946, Ohrazenice 171, 51101 Ohrazenice  
Drahoňovská Marta nar. 27. 12. 1986, Tatobity 40, 51253 Tatobity  
Drahoňovská Marta Ing. nar. 28. 3. 1965, Tatobity 40, 51253 Tatobity  
Drahoňovská Vlasta nar. 8. 10. 1950, Tatobity 94, 51253 Tatobity  
Drahoňovský Václav nar. 24. 1. 1946, Tatobity 94, 51253 Tatobity  
Drbohlav Jakub nar. 4. 4. 1978, Boženy Němcové 1263, 51101 Turnov  
Drozen Bohumír nar. 9. 12. 1922, adresa neznámá  
Dufková Milena nar. 16. 2. 1948, Třebízského 30, 51251 Lomnice nad Popelkou  
EASTFIELD a.s. IČ: 29132517, Olšanská 54/3, 13000 Praha - Žižkov  
Egrtová Martina nar. 20. 8. 1977, Tatobity 165, 51253 Tatobity  
ELEKTRÁRNY - Mazánek s.r.o. IČ: 28989643, Tatobity 169, 51253 Tatobity  
Galafruit s.r.o. IČ: 27379108, Na Florenci 2139/2, 11000 Praha - Nové Město  
Gitmed Monika Ing. nar. 16. 3. 1972, Studentská 1528, 51101 Turnov  
Gregorová Markéta nar. 26. 11. 1978, Mukařov 5, 46822 Malá Skála  
Gürtlerová Blažena nar. 11. 4. 1958, Lestkov 93, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Hejduk Martin nar. 7. 10. 1972, Sedmihorky 43, 51101 Karlovice  
Hejduk Petr nar. 14. 7. 1975, Mírová 237, 51101 Turnov - Daliměřice  
Herdová Alexandra nar. 3. 7. 1941, Tatobity 53, 51253 Tatobity  
Hlavatá Jitka nar. 16. 4. 1967, Brigádnická 1423, 51101 Turnov  
Hlubuček Bohuslav nar. 24. 4. 1976, Pelešany 115, 51101 Turnov  
Hlubuček Vlastimil nar. 30. 4. 1947, Dělnická 1141, 51251 Lomnice nad Popelkou  
Hlubůčková Věra nar. 7. 1. 1942, Láskova 1814/12, 14800 Praha - Chodov  
Hlubučková Zdenka nar. 15. 10. 1964, Chutnovka 8, 51101 Mírová pod Kozákovem  
Hoch Stanislav nar. 21. 8. 1963, Šafaříkova 557/14, 12000 Praha - Vinohrady  
Horák Radek Bc. nar. 14. 7. 1998, Jahodová 2170, 51101 Turnov  



 

SPU 000735/2025 8 

Horáková Markéta nar. 1. 12. 2002, Jahodová 2170, 51101 Turnov  
Hůlek Jaroslav nar. 9. 12. 1947, Heroutova 1737/32, 47001 Česká Lípa  
Hušek Jiří nar. 8. 3. 1974, Tatobity 192, 51253 Tatobity  
Hušková Blanka nar. 26. 8. 1972, Tatobity 192, 51253 Tatobity  
Islová Martina nar. 13. 2. 1969, Tatobity 236, 51253 Tatobity  
Janda Josef nar. 29. 5. 1954, Pohraniční stráže 379, 35801 Kraslice  
Jandová Vlasta nar. 25. 9. 1954, Pohraniční stráže 379, 35801 Kraslice  
Janus František nar. 1. 2. 1957, Kolínská 2647, 47006 Česká Lípa  
Jarůšek Ladislav nar. 17. 9. 1947, Tatobity 245, 51253 Tatobity  
Jarůšková Blahoslava nar. 30. 4. 1947, Tatobity 245, 51253 Tatobity  
Jemelka Daniel nar. 16. 1. 1975, Zálesní Lhota 37, 51401 Studenec  
Jirásko Bohuslav nar. 5. 2. 1961, Záborčí č.ev. 575, 46822 Malá Skála  
Jirásko Vladimír nar. 3. 11. 1954, Tatobity 131, 51253 Tatobity  
Jirkalová Milena nar. 18. 7. 1957, Milady Horákové 526/77, 17000 Praha - Holešovice  
Jirmanová Hana nar. 12. 2. 1968, Tatobity 151, 51253 Tatobity  
Kašparová Zdeňka nar. 26. 11. 1962, Přepeřská 1698, 51101 Turnov  
Klement Radek nar. 21. 1. 1979, Tatobity 257, 51253 Tatobity  
Knobloch Zdeněk nar. 2. 8. 1952, Zahradní 248, 51101 Turnov - Daliměřice  
Knoblochová Zdeňka nar. 17. 6. 1952, Zahradní 248, 51101 Turnov - Daliměřice  
Kobrle Aleš nar. 22. 9. 1996, Sedmihorky 44, 51101 Karlovice  
Kopecká Eva nar. 30. 1. 1973, Severní 811/4, 37372 Lišov  
Kopecká Hana nar. 9. 5. 1979, Studentská 1529, 51101 Turnov  
Kopúnová Andrea nar. 7. 4. 1969, Na křivce 1399/21, 10100 Praha - Michle  
Kořínek Miroslav nar. 8. 1. 1972, Kozákov 26, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Kořínková Stanislava nar. 6. 9. 1941, Tatobity 120, 51253 Tatobity  
Koucká Josefina nar. 27. 7. 1946, Komenského náměstí 108, 51301 Semily  
Koucká Miroslava nar. 6. 12. 1969, Mikoláše Alše 792, 51301 Semily  
Koucký Jaroslav nar. 4. 12. 1953, Pod Černým mostem 476, 51301 Semily  
Koucký Jiří nar. 22. 8. 1947, Rezlerova 453, 51301 Semily  
KOVO - Mazánek s.r.o. IČ: 27483967, Tatobity 169, 51253 Tatobity  
Kracík Lumír nar. 4. 2. 1962, Radvánovice 92, 51101 Karlovice  
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace IČ: 70946078, 
České mládeže 632/32, 46006 Liberec VI-Rochlice 

 

Kubíček Ladislav nar. 13. 6. 1948, Masarykova 346, 46822 Železný Brod  
Kubíček Miloslav nar. 30. 8. 1969, Rubínová 1927, 51101 Turnov  
Kubíček Radek nar. 20. 6. 1974, Na Vápence 758, 46822 Železný Brod  
Kupcová Vladislava nar. 6. 1. 1951, Žlábek 44, 51263 Tatobity  
Kupec Ladislav nar. 14. 3. 1949, Žlábek 44, 51263 Tatobity  
Kvapil Jan nar. 29. 11. 1936, Družstevní 1386, 51101 Turnov  
Kyncl Marco Ing. nar. 11. 5. 1981, Tatobity 260, 51253 Tatobity  
Kyncl Nicole Ing. Ph.D. nar. 12. 1. 1983, Tatobity 260, 51253 Tatobity  
Kyral Filip Mgr. nar. 28. 8. 1981, Žernov 34, 51263 Žernov  
Kyralová Marie MUDr. nar. 2. 7. 1942, Pod Kesnerkou 2308/44, 15000 Praha  
Kysela Tomáš nar. 25. 12. 1964, Tatobity 102, 51253 Tatobity  
Láb Miroslav nar. 24. 6. 1947, Holečkova 2236/54, 15000 Praha - Smíchov  
Lacina Josef nar. 28. 5. 1986, Tatobity 140, 51253 Tatobity  
Lacinová Veronika nar. 20. 9. 1988, Tatobity 209, 51253 Tatobity  
Landr Petr Mgr. nar. 13. 8. 1974, Karla Tomana 44/10, 50003 Hradec Králové  
Landrová Dagmar nar. 27. 6. 1952, Březová 1535, 51101 Turnov  
Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové   
Liberecký kraj IČ: 70891508, U Jezu 642/2a, 46001 Liberec - Liberec IV-Perštýn  
Linka Jiří nar. 26. 3. 1966, Tatobity 153, 51253 Tatobity  
Malý Jakub nar. 5. 11. 1990, Tatobity 244, 51253 Tatobity  
Mánek Petr nar. 1. 12. 1946, Veverkova 1230/7, 17000 Praha - Holešovice  
Marek Jakub nar. 8. 9. 1982, Roháčova 131/17, 13000 Praha - Žižkov  
Marek Michal nar. 7. 1. 1987, Košťálov 306, 51202 Košťálov  
Mařan Jiří nar. 13. 1. 1944, Na Olešce 436, 51301 Semily - Podmoklice  
Mařan Jiří Mgr. nar. 10. 12. 1974, Tatobity 251, 51253 Tatobity  
Matějček Radek nar. 5. 11. 1974, Liberecká 804/3, 46601 Jablonec nad Nisou  
Mazánek František nar. 11. 9. 1941, Proseč 1, 51263 Žernov  



 

SPU 000735/2025 9 

Mazánek Jiří nar. 29. 9. 1951, Tatobity 24, 51253 Tatobity  
Mazánek Jiří Ing. nar. 9. 2. 1970, Proseč 1, 51263 Žernov  
Mazánek Josef nar. 11. 1. 1970, Tatobity 170, 51253 Tatobity  
Mazánek Rostislav nar. 14. 3. 1960, Lestkov 78, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Mazánek Rostislav nar. 15. 1. 1985, Tatobity 19, 51253 Tatobity  
MAZÁNEK s.r.o. IČ: 02200414, Proseč 1, 51263 Žernov  
Mazánková Hana nar. 24. 4. 1945, Proseč 1, 51263 Žernov  
Mazánková Jitka Ing. nar. 25. 2. 1970, Proseč 1, 51263 Žernov  
Mazánková Jolana nar. 20. 8. 1976, Tatobity 170, 51253 Tatobity  
Mazánková Oldřiška nar. 2. 8. 1947, Tatobity 243, 51253 Tatobity  
Mlejnek Lubomír Mgr. nar. 19. 6. 1952, V Zátiší 3074/2, 46601 Jablonec nad Nisou  
Mlejnková Miluše nar. 13. 10. 1962, Loktuše 39, 51101 Mírová pod Kozákovem  
Mrvík Vojtěch nar. 23. 5. 1995, Hartigova 1886/173, 13000 Praha - Žižkov  
Navrátilová Lucie Bc. MPA nar. 11. 6. 1982, Malešov 15, 28541 Malešov  
Nosková Kateřina Bc. nar. 11. 4. 1995, Jizerská 553, 51301 Semily - Podmoklice  
Novotná Ivona nar. 5. 12. 1972, Stružinec 22, 51251 Stružinec  
Novotná Monika DiS. nar. 14. 3. 1995, Tatobity 274, 51253 Tatobity  
Novotný Dominik nar. 15. 8. 1995, Tatobity 274, 51253 Tatobity  
Novotný Michal nar. 16. 11. 1975, Sokolská 1273, 54941 Červený Kostelec  
Nožičková Ivana Bc. nar. 4. 11. 1960, Bedřicha Smetany 2352, 51101 Turnov  
Obec Radostná pod Koz. IČ: 00276031, Lestkov 77, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Obec Tatobity IČ: 00276197, Tatobity 85, 51253 Tatobity  
Obec Žernov IČ: 00580848, Žernov 7, 51263 Žernov  
Ondráková Petra Bc. DiS. nar. 2. 11. 1988, Tatobity 265, 51253 Tatobity  
Ouhrabková Jaroslava nar. 2. 3. 1974, Žernov 1, 51263 Žernov  
PCI SE IČ: 01840681, Průmyslová 566/5, 10800 Praha - Malešice  
Peš Ladislav nar. 18. 6. 1956, Tatobity 130, 51253 Tatobity  
Pešová Iva nar. 16. 5. 1961, Tatobity 130, 51253 Tatobity  
Polách Zbyněk nar. 2. 2. 1977, Příšovice 175, 46346 Příšovice  
Polák Hynek nar. 12. 9. 1974, Lestkov 84, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Pouba Martin nar. 11. 2. 1991, Bubnova 720/3, 16900 Praha - Břevnov  
Pražák Pavel nar. 23. 7. 1957, Pod Černým mostem 474, 51301 Semily   
Pražáková Libuše nar. 23. 5. 1958, Pod Černým mostem 474, 51301 Semily   
Procházka Karel nar. 4. 8. 1947, Tatobity 27, 51253 Tatobity  
Prokůpek Jiří nar. 19. 4. 1971, Lestkov 64, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Punčochář Miroslav Ing. nar. 2. 1. 1955, Petýrkova 1995/34, 14800 Praha - Chodov  
Punčochářová Libuše Ing. nar. 18. 12. 1958, Tatobity 216, 51253 Tatobity  
Ráliš David nar. 2. 8. 1992, Pivovarská 2537/40, 46601 Jablonec nad Nisou  
Reková Drahuše nar. 25. 5. 1941, Karoliny Světlé 318/19, 11000 Praha - Staré Město  
Rishko Tatiana nar. 28. 7. 1974, Tatobity 7, 51253 Tatobity  
Římskokatolická farnost Tatobity IČ: 49294083,Komenského nám.125, 51301 Semily  
Sedláčková Jana nar. 24. 8. 1987, Tatobity 172, 51253 Tatobity  
Schmidt Roman Mgr. Ph.D. nar. 27. 7. 1974, Tatobity 271, 51253 Tatobity  
Schötta Ivo Ing. nar. 5. 3. 1956, Nová Pasířská 4010/3, 46601 Jablonec nad Nisou  
Srb Miroslav nar. 20. 6. 1972, Tatobity 88, 51253 Tatobity  
Srbová Hana nar. 16. 10. 1979, Tatobity 88, 51253 Tatobity  
Srna David nar. 6. 11. 1981, Tatobity 118, 51253 Tatobity  
Srnová Kateřina nar. 9. 4. 1989, Tatobity 237, 51253 Tatobity  
Staňková Jana PhDr. nar. 19. 12. 1955, Dubecko 7, 51101 Mírová pod Kozákovem  
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov  
Strasmajer Vladimír MUDr. Ing. nar. 18. 2. 1963, Ševce Matouše 433/26, 14000 Praha   
Svoboda Leoš nar. 14. 12. 1972, Tatobity 262, 51253 Tatobity  
Sýkorová Michaela nar. 7. 8. 1992, Tatobity 303, 51253 Tatobity  
Szotkowski David nar. 23. 3. 1980, Mukařov 5, 46822 Malá Skála  
Šantorová Hedvika nar. 16. 8. 1976, Na Vrbici 629, 25242 Jesenice - Osnice  
Šebek Pavel MVDr. nar. 9. 4. 1974, Kozákov 32, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Ševčík Vojtěch nar. 22. 11. 1994, Na Vápence 763, 46822 Železný Brod  
Šimková Jiřinka nar. 14. 6. 1952, U Stadionu 92, 46841 Tanvald  
Šírek Zdeněk nar. 17. 1. 1955, Lestkov 66, 51263 Radostná pod Kozákovem  
Škoda Michal RNDr. Ph.D. nar. 24. 4. 1983, Kabešova 943/4, 19000 Praha - Vysočany  



 

SPU 000735/2025 10 

Šťastná Jírová Ivana nar. 5. 8. 1963, Loktuše 60, 51101 Mírová pod Kozákovem  
Štěpnička Luděk Ing. nar. 13. 1. 1957, Tatobity 146, 51253 Tatobity  
Štěpničková Ilona Ing. nar. 2. 9. 1958, Tatobity 146, 51253 Tatobity  
Šuta Martin nar. 22. 4. 1987, Urbanov 2, 58862 Urbanov  
Šutová Michaela nar. 28. 7. 1993, Tatobity 244, 51253 Tatobity  
Tučková Karolína nar. 23. 2. 1988, Bubnova 720/3, 16900 Praha - Břevnov  
Ulrych Jiří nar. 17. 8. 1983, Studenec 241, 51233 Studenec  
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 
390/42, 12800 Praha - Nové Město 

 

Vaněk Roman nar. 22. 5. 1977, Tatobity 11, 51253 Tatobity  
Vaňková Jana nar. 14. 4. 1951, Tatobity 108, 51253 Tatobity  
Varečka Radek nar. 15. 6. 1987, Tatobity 28, 51253 Tatobity  
Varečková Monika DiS. nar. 29. 3. 1987, Tatobity 28, 51253 Tatobity  
Vávra Vladimír nar. 10. 1. 1954, Tatobity 22, 51253 Tatobity  
Velová Irena nar. 2. 4. 1979, Pelešany 140, 51101 Turnov  
Vodohospodářské sdružení Turnov IČ: 49295934, Ant. Dvořáka 287, 51101 Turnov  
Von Seydlitz-Kurzbach Christian Dietrich Ulf Dr. nar. 21. 10. 1976, Chloumek 34, 
51101 Mírová pod Kozákovem 

 

Von Seydlitz-Kurzbach Petra Mgr. nar. 26. 6. 1975, U staré školy 113/6, 11000 Praha   
Vondráková Miroslava nar. 24. 3. 1961, Tatobity 156, 51253 Tatobity  
Votrubec Petr nar. 9. 10. 1971, Tatobity 20, 51253 Tatobity  
Vránová Jana nar. 16. 1. 1999, Tatobity 206, 51253 Tatobity  
Vyhlídko Jiří nar. 26. 1. 1974, Tatobity 75, 51253 Tatobity  
Vyhlídková Martina nar. 11. 1. 1976, Tatobity 75, 51253 Tatobity  
Zajíc Josef Ing.arch. CSc. nar. 13. 2. 1943, Na dlážděnce 1358/17, 18200 Praha   
Zajícová Miroslava nar. 9. 5. 1946, Na dlážděnce 1358/17, 18200 Praha   
Zummer Dušan nar. 3. 7. 1970, Tatobity 23, 51253 Tatobity  
Zummerová Kotasková Adéla Mgr. nar. 22. 8. 1983, Tatobity 23, 51253 Tatobity  
Žmolilová Jana nar. 15. 8. 1973, Pelešany 41, 51101 Turnov  
 
B – Zástupci dle plné moci 
 

Odbytové družstvo ovoce Český ráj, IČ: 27651347, Kolmá 5/597, 19000 Praha 9, zmocněnec 

 zastupovaná – GALAFRUIT IČ: 27379108, Na Florenci 2139/2, 11000 Praha - Nové Město 

 zastupovaná – Kopúnová Andrea nar. 7. 4. 1969, Na křivce 1399/21, 10100 Praha 10 

Jarůšek Ladislav nar. 17. 9. 1947, Tatobity 245, 51253 Tatobity, zmocněnec 

 zastupovaná - Jarůšková Blahoslava nar. 30. 4. 1947, Tatobity 245, 51253 Tatobity 

Jílek Miroslav nar. 23.1.1955, Tatobity 253, 51253 Tatobity, zmocněnec 

 zastupovaná – Jirkalová Milena nar. 18. 7. 1957, Milady Horákové 526/77, 17000 Praha 7 

Mlejnek Lubomír nar. 4.11.1980, Tatobity 258, 51253 Tatobity, zmocněnec 

 zastupovaný Mlejnek Lubomír nar. 19. 6. 1952, V Zátiší 3074/2, 46601 Jablonec nad Nisou 

Václav Rulc, 28.2.1975, Chloumek 18, 511 01 Mírová pod Kozákovem, zmocněnec 

 zastupovaná -  Petra Von-Seydlitz-Kurzbach, nar. 26.6.1975, U Staré Školy 113-6, Praha 1 
zastupovaný – Christian Dietrich Ulf, nar. 21.10.1976, Chloumek 34, 511 01 Mírová pod Koz. 

 
 
C - Opatrovníci 
Reková Drahuše nar. 25. 5. 1941, Karoliny Světlé 318/19, 11000 Praha - Staré Město, 
opatrovník 
 opatrovaný Rek Jaroslav JUDr. nar. 13. 4. 1940, Okružní 2671, 47001 Česká Lípa 
 
 
D – Dědicové 
Drozen Jiří nar. 14.4.1951, U Starého nádraží 891/3, 10400 Praha10 – Uhříněves, 
potenciální dědic 
 zemřelý Drozen Bohumír nar. 9. 12. 1922, adresa neznámá 
 



 

SPU 000735/2025 11 

E - Účastníci řízení pouze z jiných právních vztahů 
Bičík Pavel Ing. nar. 19. 6. 1964, Lhota 34, 51301 Chuchelna 
Bičíková Pavla Ing. nar. 17. 8. 1963, Lhota 34, 51301 Chuchelna 
Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 
IČ: 00514152, K. Světlé 512/4, 37004 České Budějovice 3 
Čerňavská Renata nar. 10.4.1993, Tatobity 103, 51253 Tatobity 
Česká spořitelna, a.s. IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč 
ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
ČSOB Hypoteční banka, a.s. IČ: 13584324, Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice 
Dobiášová Dana nar. 21. 12. 1964, Nová Ves n. Nisou 383, 46827 Nová Ves nad Nisou 
Drbohlav Luděk nar. 23. 11. 1946, Boženy Němcové 1263, 51101 Turnov 
Drbohlavová Dana nar. 5. 2. 1950, Boženy Němcové 1263, 51101 Turnov 
EKVITA INVEST, a.s. IČ: 28371216, Jateční 1195, 27201 Kladno 
Fio banka, a.s. IČ: 61858374, Na Florenci 2139/2, 11000 Praha - Nové Město 
Hlubůček Vlastimil nar. 26. 6. 1974, Tatobity 132, 51253 Tatobity 
Hošková Dana nar.  21.7.1974, Žlábek 56, 51263 Tatobity 
Hušek Matěj nar. 3.4.1994, Tatobity 103, 51253 Tatobity 
Jiroutová Ester nar. 9. 1. 1999, Masarykova 548, 53304 Sezemice 
Kočová Eliška nar. 5. 10. 1949, Tatobity 9, 51253 Tatobity 
Komerční banka, a.s. IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré Město 
KONTAKT-služby motor., spol. s r.o. IČ: 45538514, Svobodova 2050, 51101 Turnov 
Kyselová Ivana nar. 24.11.1966, Tatobity 102, 51253 Tatobity 
MONETA Money Bank, a.s. IČ: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha - Michle 
Peclinovský Večeslav nar. 18.6.1983, Ke Kamenci 1359, 53003 Pardubice  
Raiffeisen stavební spořitelna a.s. IČ: 49241257, Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha 
Raiffeisenbank a.s. IČ: 49240901, Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha - Nusle 
Schaefer Miroslav nar. 14. 5. 1970, Kunčice nad Labem 72, 54361 Kunčice nad Labem 
Svoboda Bohumil nar. 3. 3. 1920, adresa neznámá 
Staffenová Denisa nar. 3.9.1992, Tatobity 187, 51253 Tatobity 
Šorfová Eva nar. 17. 11. 1947, Tatobity 10, 51253 Tatobity 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. IČ: 64948242, Želetavská 1525/1, 
14000 Praha - Michle 
Votrubec Jan nar. 13. 3. 1961, Tatobity 66, 51253 Tatobity 
 
 
F – Účastníci z titulu sousedních obcí dle § 5 odst. 1 písm. c) zákona 
Obec Chuchelna IČ 00275760, Chuchelna 296, 51301 Chuchelna 
 
 
 
 


		2025-02-24T08:20:12+0100




